○ドッジボール(小学生)

『第３０回全日本ドッジボール選手権 全国大会』へ出場

市長への表敬訪問について

 本市の四箇郷ドッジボールクラブが、７月３日に開催された「第１２回アズマハウスカップ

第３０回全日本ドッジボール選手権 和歌山県大会｣で優勝し、８月１５日に開催される『第

３０回全日本ドッジボール選手権 全国大会』へ和歌山県代表として出場します。

 この全国大会出場報告のため、市長を表敬訪問されます。

１ 日 時    令和３年８月２日（月）午後３時３０分から

２ 場 所    市役所本庁舎４階 庁議室

３ 出席者    四箇郷ドッジボールクラブ

選 手    １３人

指導者     ２人

         和歌山市議会議員

          戸田 正人 様

和歌山市長

 尾花 正啓

４ 次 第    ・開会

         ・市長激励の言葉

 ・四箇郷ドッジボールクラブ出席者からの言葉

         ・激励品贈呈

 ・歓談

 ・記念撮影

・閉会

５ 参 考    『第３０回全日本ドッジボール選手権 全国大会』

開催日程 ：令和３年８月１５日（日）

開催会場 ：アダストリアみとアリーナ

担 当 課 生涯学習課

担 当 者 南・西本

電    話 073-435-1138

内  線 ３１５３

資 料 提 供

令和３年７月２７日